
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά 09/10/2014
Τηλ.: 28213 41671 Α.Π: 78075
Fax:   28210 -  93300  Aρ. Αποφ.:330

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

                  AΠΟΦΑΣΗ  
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 86 του ν. 3463/2006
2. Τις  διατάξεις  του  N.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812, τ. Β΄ 12/12/2011) 
4. Την υπ’ αριθμ. 391/18-10-2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων ως προς τον ορισμό Επιτροπής 

για την καταγραφή του συνόλου της ακίνητης δημοτικής περιουσίας του Δήμου Χανίων.
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε  την  υπ’  αριθμ.  391/18-10-2013  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  και 
συγκροτούμε  εκ  νέου  την  Επιτροπή  για  την  ολοκλήρωση  της  καταγραφής  του  συνόλου  της 
ακίνητης δημοτικής περιουσίας του Δήμου Χανίων.

Ως μέλη της Επιτροπής ορίζονται οι κάτωθι υπάλληλοι:
1. Βακάλης  Περικλής  του  Ιωάννη,  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  Προϊστάμενος  του 

Τμήματος  Μελετών,  Προγραμμάτων  και  Δημοτικής  Περιουσίας  της  Δ/νσης  Τεχνικών 
Υπηρεσιών

2. Παρασκάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, ΠΕ5 Μηχανολόγων-Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
(Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών)

3. Κρασσοπούλου  Έλλη  του  Δημητρίου,  ΠΕ Τοπογράφων  Μηχανικών  (Δ/νση  Τεχνικών 
Υπηρεσιών)

4. Μαρινάκη  Μαρία  του  Εμμανουήλ,  ΠΕ  Τοπογράφων  Μηχανικών  (Δ/νση  Τεχνικών 
Υπηρεσιών)

5. Περράκης Μάρκος του Ελευθερίου, ΠΕ (Νομικών Συμβούλων)
6. Γκιάτη  Χαρίκλεια  του  Σταύρου,  ΤΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  (Δ/νση  Τεχνικών 

Υπηρεσιών)
7. Μανουσέλη Ιωάννα του Γεωργίου, ΤΕ17 Οικονομικού - Λογιστικού (Δ/νση Οικονομικών 

Υπηρεσιών)

Υπεύθυνος Συντονιστής της Επιτροπής ορίζεται ο  Βακάλης Περικλής κλάδου ΠΕ3   ο 
οποίος  και  καλείται  να  συγκαλέσει  την  πρώτη  συνεδρίαση  της  Ομάδας  εντός  της  δεύτερης 
εβδομάδας  του Οκτωβρίου  2014,  θέτοντας  σαφές  χρονοδιάγραμμα  εργασιών  και  ορισμού  του 
χρόνου ολοκλήρωσης των εργασιών της.  
Οι Τοπικοί Σύμβουλοι των Δημοτικών Ενοτήτων και Κοινοτήτων του Δήμου Χανίων καθώς και οι 
Υπηρεσίες του να συνεργαστούν για την εύρυθμη λειτουργία και πραγματοποίηση του έργου της 
Επιτροπής. 

Εσωτερική Διανομή:   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
4 .Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5. Νομική Υπηρεσία
6. Ενδιαφερόμενοι

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7ΛΒ2ΩΗ5-Τ02


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671 Α.Π: 78075
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr


		2014-10-10T09:52:19+0300
	Athens




